PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ - PE

Glória do Goitá, 14 de março de 2024.

OFÍCIO N011/14 / 2024.

Exmo. Sr.
JOSÉ KAIO FELIPE NERY
Presidente da Câmara de Vereadores de Glória do Goitá

Rua 15 de Novembro, 120, Centro

Glória do Goitá/PE.

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 066/2024
Vereador: WELLINGTON ANDRADE

Excelentíssimo Senhor,

Por meio do presente, em resposta ao Requerimento acima identificado, o

Município de Glória do Goitá, por meio de sua Secretaria Municipal de lnfraestrutura informa

que, as medidas cabíveis estão sendo tomadas, bem como já está sendo providenciado a

substituição de lâmpadas queimadas em todos os locais necessários.
Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração, ficando ao inteiro

dispor para quaisquer informações porventura necessárias.

Respeitosamente,

M RICIO LIRA MI NDA JÚNIOR
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

C.: .:ãmr c 4,1441~......" .111t 4, 4 eie ie Mereaciore
tár-lado Goitá - I E

B ,Q E3I 113 C)EE

á
O

r

Praça Cristo Redentor, 08 — Centro I CEP: 55620-000 1 Glória do Goitá 1 Pernambuco

CNPJ: 11.049.814/0001-37 1 gloriadogoita.pe.gov.br